
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

1 125 000 €

Reference: R5005717  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 207m  Terrace: 107m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento vynikající apartmán se nachází v exkluzivní čtvr5 Las Terrazas de Las Lomas v pres5žní čtvr5 Marbella Golden
Mile a nabízí vzácnou kombinaci polohy, prostoru a úchvatného výhledu. Nemovitost se může pochlubit velkorysou
zastavěnou plochou 207 m², kterou doplňuje úžasná terasa o rozloze 107 m² orientovaná na jihozápad a poskytující
otevřený panoramatický výhled na moře a okolní hory.

Byt je promyšleně navržen a nabízí dvě výjimečně prostorné ložnice a dvě koupelny, které jsou pro snadnost a pohodlí
umístěny na jedné úrovni. Rozsáhlý obývací pokoj je ideální pro relaxaci nebo zábavu, zaBmco moderní kuchyně je
vybavena kvalitními povrchovými úpravami a dostatečným prostorem pro kulinářské ak5vity. V celém objektu je
instalována klimatizace, která zajišťuje celoroční pohodlí.

Obyvatelé této nemovitos5 mají přístup do krásně udržovaných zahrad a k jiskřivému společnému bazénu a posilovně,
které jsou ideální pro odpočinek v záviděníhodném klimatu Marbelly. Komunita poskytuje 24hodinovou ostrahu a je
plně uzavřená. Dvě soukromá parkovací místa a pohodlný přístup k výtahu dále zvyšují atrak5vitu této rezidence, která
vedle luxusních prvků nabízí i prak5čnost. Nemovitost nabízí velký potenciál pro rekonstrukci, aby se stala prvotřídní
nemovitostí v jedné z nejlepších možných lokalit.

Tento apartmán se nachází jen několik minut od rušného centra Marbelly a vyhlášených hotelů Puente Romano a
Marbella Club a má ideální polohu, abyste si mohli vychutnat to nejlepší ze Zlaté míle. Díky kombinaci elegance, pohodlí
a nádherného výhledu představuje výjimečnou příležitost pro ty, kteří hledají sofis5kovaný životní styl v jedné z
nejvyhledávanějších lokalit Španělska.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 125 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


